
IR.271.7.2022                                       Pionki, dn. 09.08.2022 r.

 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr IR.271.7.2022 prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Miasto Pionki w okresie od 01.10.2022r. do 30.09.2024r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie  art.  253  ust.  1  i  2  ustawy  ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo
zamówień  publicznych  Zamawiający  informuje,  że  w  prowadzonym  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i
zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  z  terenu  Gminy  Miasto  Pionki  w  okresie  od
01.10.2022r. do 30.09.2024r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert,
Zamawiający:
1)  przedstawia poniżej nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli

jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy
albo  imiona  i  nazwiska,  siedziby  albo  miejsca  zamieszkania,  jeżeli  są  miejscami
wykonywania  działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer oferty 1

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

ekoPionki Sp. z o.o., ul. Leśna 5, 26-670 Pionki
Cena ofertowa brutto: 6.997.114,79 zł

Kryterium oceny oferty
(max liczba pkt)

Ocena (liczba punktów) wraz z uzasadnieniem Łączna
punktacja

1. Cena oferty
   (60%) max 60 pkt

2. Częstotliwość odbioru 
papieru i tektury w 
zabudowie 
wielorodzinnej

    (20%) max 20 pkt

3. Termin płatności faktury
za wykonane usługi

    (20%) max 20 pkt

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w SWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 6.997.114,79 / 6.997.114,79 ) x 60 pkt = 60 pkt

Nie rzadziej niż raz na tydzień - 20 pkt.

30 dni - 20 pkt

100 pkt

Numer oferty 2

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

PreZero Service Wschód Sp. z o.o., ul. Wrocławska 3, 26-600 Radom
Cena ofertowa brutto: 9.236.995,92 zł

Kryterium oceny oferty
(max liczba pkt)

Ocena (liczba punktów) wraz z uzasadnieniem Łączna
punktacja



1. Cena oferty
   (60%) max 60 pkt

2. Częstotliwość odbioru 
papieru i tektury w 
zabudowie 
wielorodzinnej

    (20%) max 20 pkt

3. Termin płatności faktury
za wykonane usługi

    (20%) max 20 pkt

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w SWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 6.997.114,79 / 9.236.995,92 ) x 60 pkt = 45,45 pkt

Nie rzadziej niż raz na tydzień - 20 pkt.

30 dni - 20 pkt

85,45 pkt

2)   informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria oceny ofert 
opisane w SWZ. Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 1, złożona przez 
Wykonawcę: ekoPionki Sp. z o.o., ul. Leśna 5, 26-670 Pionki, ponieważ spośród nie 
podlegających odrzuceniu ofert, oferta ta uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt.).

3)   informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia 
publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, zostanie zawarta w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty,
jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
albo 15 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. Zamawiający może zawrzeć umowę w 
sprawie zamówienia publicznego przed upływem ww. terminu, jeżeli w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko 
jedną ofertę.

                                                                                 (-) Burmistrz Miasta Pionki


	
	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty


		2022-08-11T12:27:41+0200




